

مهندس حمیدی
سمبل کار آفرینی



۷

خطرناک ترین
فراز مالیاتی



۵

ضرورت فرهنگ
مهارت آموزی



۳

آخرین خبرها از انتخاب شهردار جدید مشهد

۲

سخنگوی شورای شهر در مراسم افتتاح پوشاک مردانه مردوز
تاکید کرد

ضرورت اشتغال زایی و حمایت از تولید داخلی

۴

معاون بهزیستی استان خبر داد
ثبت ۳ هزار کودک آزاری
در خراسان رضوی

۶

استقبال از روز پدر با کارت هدیه موسسه اعتباری ملل

۷

سر مقاله



* دکتر علی پاکباز خسرو شاهی

دغدغه های اقتصادی رهبری

۲

حضور وزیر خارجه قطر و دبیر کل سازمان انرژی اتمی در تهران چه پیامی دارد

گره گشایی بر جامی



پژوهشی، هزینه های یک بیماری پر فرد و جامعه

ایرانی ها، گر سینه اما چاق



دغدغه‌های اقتصادی رهبری

حضرت آیت الله خامنه‌ای در بار دیدار کارآفرینان، تولیدکنندگان و دانش‌بنیان‌ها خطاب به مسوولان مطالبی را مطرح کردند که گزیده آن به شرح ذیل است:

یک مطلب کوتاه می‌خواهم به مسوولین محترمی که اینجا نشستند به خصوص معاون اول محترم، که اینجا هستند، بگویم. این مطالبی را که این دوستان گفتند، با دقت به خاطر بسپارید. اینها صرفاً گزارش نبود؛ گزارش بود، همراه گزارش، گلايه هم بود. و این گلايه‌هایی که اینجا کردند، تقریباً همه‌اش، به نظر من درست است. همه آنچه که گفتند، به عنوان توقعاتی که از دولت و از مسوولین و از شخص بنده دارند، توقعات درستی است. برای همه این چیزهایی که این دوستان گفتند، کارگروه تشکیل بدهید؛ در این کارگروه حتماً بایست از نیروهای مباشر کار استفاده بشود، حضور داشته باشند، همین‌هایی که اینجا صحبت کردند، این آقایان، و دیگرانی که هستند، نظرات آنها گرفته بشود و پیگیری بشود. ما مشکل معیشت مردمی و رفاه خانوار داریم در کشور به طور محسوس؛ این بدون رشد اقتصادی علاج‌پذیر نیست. ما اگر بخواهیم فقر را برطرف نکنیم، اگر بخواهیم رفاه خانوار را در کشور رشد بدهیم این احتیاج دارد به رشد اقتصادی در کشور، بدون این امکان ندارد. دستگاه‌های اجرایی باید از توسعه‌بناهای خصوصی حمایت کنند. کشور بدون فعالیت‌بناهای خصوصی اداره نخواهد شد. اشتباه مهمی که در سالهای اول انقلاب اتفاق افتاد و تأثیرش همین طور ماند مبالغ زیادی، این بود که بخش خصوصی را کنار زدند و همه کارها را، حتی فروش مثلاً اجناس خرد را به مسوولین، دولت و دستگاه‌های دولتی سپردند. خطای بزرگی بود که انجام دادیم ما. اینکه ما سیاست‌های اصل ۴۴ را مطرح کردیم بر خلاف تصور بعضی از برادران خوب، می‌بینم بعضی از عناصر خوب و خوش‌نیت اعتراض می‌کنند به سیاست‌های اصل ۴۴، این اعتراض درست نیست این سیاستها با دقت انتخاب شد، با فکر انتخاب شد، افرادی که وارد بودند در مسایل اقتصادی و علاقمند به عدالت اجتماعی و به جد دنبال عدالت اجتماعی بودند همه تأیید کردند این را، منتها خوب عمل نشده متأسفانه دولت‌ها درست عمل نکردند. خیلی کم عمل شده. چندین دولت این جور پشت سر هم عمل نکردند. به این سیاست‌های اصل ۴۴ باید عمل بشود. منتها دقت بشود البته مراقبت بشود، مدیریت بشود، نظم و انضباط کاری ملاحظه بشود و این کار انجام بگیرد. در دنیای امروز ارتقای جایگاه یک کشور به میزان زیادی مربوط به وضع اقتصادی آن کشور است. وقتی یک کشوری پولش ضعیف می‌شود، امکانات اقتصادی‌اش پایین می‌آید اعتبار و جایگاهش در دنیای امروز کاهش پیدا می‌کند.

جناب آقای آرمین سیرنگ

درگذشت پدر همسر بزرگوارتان را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض می‌کنیم. ما را در غم خود شریک بدانید.

مدیر مسوول و کارکنان موسسه مطبوعاتی رسانه گستر نخست

جناب آقای حمیدرضا قدیمی

درگذشت پدر بزرگوارتان را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض می‌کنیم. ما را در غم خود شریک بدانید.

مدیر مسوول و کارکنان موسسه مطبوعاتی رسانه گستر نخست

صاحب امتیاز و مدیر مسوول: دکتر علی پاکباز خسروشاهی

زیر نظر شورای سردبیری

دفتر تهران: پاسداران، بوستان ۸، پلاک ۱۲۰، طبقه ۲ واحد ۷

تلفن: ۰۲۱-۲۲۷۶۰۸۹۵

دفتر مشهد: احمدآباد، خیابان قائم، قائم ۱۴، پلاک ۴۶

تلفن: ۰۵۱-۳۸۴۳۷۷۱۱

نمابر: ۰۵۱-۳۸۴۴۰۲۰ - پیامک: ۰۷۹۸۱۰۰۷۹۸۱

کد پستی: ۹۱۸۳۸۹۳۱۹

ایمیل: info@nakhostnews.ir - nakhost@yahoo.com

وب سایت: www.nakhostnews.ir

کانال اطلاع رسانی: @Nakhostnews

حضور وزیر خارجه قطر و دبیر کل سازمان انرژی اتمی در تهران چه پیامی دارد

گره‌گشایی بر جامی



حضور وزیر خارجه قطر در تهران و پیامی که از سوی آمریکا برای ایران آورده، میانجی‌گری وی میان ایران و اکراین و احتمال حضور گروسی دبیر کل سازمان انرژی اتمی در تهران برای حل مسایل پادمانی، دولت را در خصوص به جریان افتادن پرونده راکد توافق امیدوار می‌کند، هرچند طرف‌های مقابل ایران در برجام فعلاً تمایل و نیاز چندانی برای بازگشت سرزمین‌مذاکره و احیای برجام ندارند.

میانجی‌گری قطر

تحلیلگر مسایل بین‌الملل گفت: آنچه جدید است میانجی‌گری قطر میان ایران و اوکراین است. این نکته نشان می‌دهد که موضوع اوکراین و اتهام کمک پهپادی ایران به روسیه و به کارگیری این پهپادها در جنگ علیه اوکراین به گلوگاهی واقعی در روابط ایران و غرب تبدیل شده است

سازمان کریمی تحلیل گر مسایل بین‌الملل، در پاسخ به این سوال که با توجه به اینکه درگذشته قطر و عمان نقش میانجیگری بین ایران و طرف‌های برجامی را بر عهده داشتند، سفر روز گذشته وزیر خارجه قطر با توجه به صحبت‌های وزیر خارجه کشورمان در مورد دریافت پیام کشورهای برجامی، در نهایت نتیجه این پیام به چه سرانجامی خواهد رسید، گفت: تحلیل این نکته با توجه به اطلاعات کم دشوار است. آنچه جدید است میانجی‌گری قطر میان ایران و اوکراین است. این نکته نشان می‌دهد که موضوع اوکراین و اتهام کمک پهپادی ایران به روسیه و به کارگیری این پهپادها در جنگ علیه اوکراین به گلوگاهی واقعی در روابط ایران و غرب تبدیل شده است.

کریمی در پاسخ به این سوال که با توجه به ارائه پیام آمریکا از سوی قطر به ایران آیا احتمال ازسرگیری مذاکرات در ایام نزدیک وجود خواهد داشت، گفت: بعید است.

آخرین خبرها از انتخاب شهر دار جدید مشهد

شده تا در قالب معاون وزیر به خدمت مشغول شود اکنون هم در همین وزارت حضور دارد. اما چندی قبل وی مورد حمله فردی ناشناس قرار گرفته که به نظر می‌رسد پس از آن تمایل به حضور در شهر خودش داشته باشد. البته هنوز نظر اعضای شورا درباره وی زیاد مشخص نیست. سومین گزینه جدی نیز معاون پیشین شهرداری دکتر خلیل کاظمی است.

وی ۳۳ که هم در دوره اصولگرایان و هم اصلاح‌طلبان بر صندلی معاونت شهرداری مشهد تکیه زده بود خود را به عنوان معاون جانشینی از شهرداری مطرح کرد، اما اراجائی یک روز عصر بدون مقدمه حکم معاون جدید را نوشت. در همین حال به روایی که در مشهد جاافتاده، این مدیر در آستان قدس رضوی جذب شد تا به بازسازی اماکن متبرکه رضوی و امور فنی این مکان مقدس بپردازد که البته در این مدت کم فعالیت‌های چشمگیری انجام داده است.

اما برخی اعضای شورا هم به عنوان گزینه‌های مطرح برای شهرداری نام برده می‌شود که احتمالاً نباید خیلی جدی روی آن‌ها حساب کرد، حاجی بگلو و حسامی از جمله کسانی هستند که از شهرداری شدن بدشان نمی‌آید.

همچنین از خدایی، معاون فعلی استاندار حسین نژاد استاندار خراسان شمالی نیز به عنوان سایر گزینه‌های شهرداری مشهد نام برده می‌شود. اگر چه اسامی افراد دیگری هم مطرح شده اما بنا بر آخرین شنیده‌ها یک مقام عالی بر گزینه خدایی به عنوان شهردار آینده تأکید دارد.

نایب رییس شورای شهر مشهد گفت: تا آخر هفته شرایط و فرایند انتخاب شهردار مشخص خواهد شد.

موسی‌الرضا حاجی بگلو نایب رییس شورای شهر مشهد، بابیان اینکه هنوز در رابطه با انتخاب شهردار جدید به جمع‌بندی نرسیده‌ایم، اظهار کرد: طی دو روز آینده جلسه‌ای در این خصوص خواهیم داشت و تا آخر هفته شرایط و فرایند انتخاب شهردار مشخص خواهد شد. گزینه‌های مطرح برای شهرداری مشهد

اما طی روزهای اخیر چند نام شناخته شده در میان گزینه‌های مطرح برای شهرداری مشهد بیش از سایر اسامی به چشم می‌آید.

نخستین گزینه دکتر رضا شیران خراسانی نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی است. وی که در دوره نمایندگی مجلس توانست اقبال مردم را به سمت خود جلب کند، برای بار دوم کاندیدای نمایندگی مجلس نشد.

نام وی دور قبل نیز در میان کاندیداهای جدی شهرداری مشهد بود و فقط با یک رای کمتر توانست سکان شهر را به دست بگیرد.

اکنون به نظر می‌رسد وی هم بدش نمی‌آید در صورت داشتن آرای اعضای شورای شهر بر صندلی کلیدداری شهر مشهد تکیه بزند.

دومین گزینه دکتر سید مهدی برادران است که قبلاً به عنوان معاون شهردار مشهد خدمت کرده، او در هیات فوتبال مشهد هم حضور داشته و چند سالی هم به عنوان نفر دوم آستان قدس در اماکن متبرکه حرم مطهر زائران امام رضاع (خدمت کرده است. او سپس به دعوت وزیر صمت راهی تهران

یادداشت سردبیر

غضنفر را دریابید!

سعید کوشا

طی روزهای گذشته اخباری در کشور منتشر می‌شود که آدم نمی‌داند در مقابل این سخنان چه موضعی بگیرد یا چه سخنی بر زبان جاری کند.

جوانک تازه به دوران رسیده‌ای که در شیرخوارگی ایام جبهه و جنگ را به خاطر می‌آورد که چطور با بیل و چوب‌دستی موشک‌های عراقی را منحرف می‌کردند، اکنون با رافتر نهاده و بیان می‌کند امیر المومنین علی (ع) گاه شوخی‌هایی با اطرافیانمی کرده که بیان آن در جمع ممکن نیست. او حتی می‌گوید که این شوخی‌های جنسی جزئی از سیره دیگه‌آئمه طاهربین (ع) هم بوده است.

اینکه چطور مسوولان فرهنگی کشورمان وا داده‌اند که امثال این جوانک به خود جرات داده‌اند، اسوه علم و اخلاق و درب علم الهی را این گونه معرفی می‌کنند. واقعا جای پرسش و صد البته تعجب دارد. آن‌هم در حالی که شاید بسیاری از جوانان به خاطر نداشته باشند، چطور یک استاد دانشگاه به خاطر یک اظهار نظر در نقد آئمه طاهربین (ع) تا پای اعدام پیش رفت و اگر نبود پادرمیانی بزرگان دینی اکنون استخوان‌هایش هم زیر خاک پوسیده بود.

اما دومین مطلب از این دست را فردی می‌گوید که به نظر وابسته به نظام اطلاعاتی و امنیتی و نهادهایی است که می‌توانند تأثیر گذار باشند.

او می‌گوید که باید برای حفظ جان امام زمان (عج) از ترور گروهی تشکیل شود.

آیا واقعا جان امام زمان (عج) در خطر ترور است، آیا این سخنان بازی با عقاید دینی مردم نیست.

واقعا چرا طی این سال‌ها از سوی برخی افراد و چهره‌ها مطالبی مطرح می‌شود که حتی علمای اعلام دینی در بیان مواردی بسیار ساده‌تر از آن احتیاط دارند و در سخن گفتن از آئمه طاهربین (ع) تحفظ به خرج می‌دهند.

اگرچه بیان مطالب و روایات دینی به زبان روز و همگام با جامعه جوانان توصیه شده و پسندیده است، اما به این معنی نیست که هر سخنی که به نظرمان رسید، بدون تحقیق و پژوهش و داشتن سواد کافی بر زبان جاری کنیم. شاید اگر نظام درست‌وحسابی فرهنگی و دینی در کشور حاکم بود، این افراد یا جرات بیان چنین سخنانی به خود نمی‌دادند، یا با واکنش جدی علمای دینی مواجه می‌شد.

جناب آقای ایمان شمسایی

مصیبت وارده را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض می‌کنیم. ما را در غم خویش شریک بدانید.

مدیر مسوول و کارکنان موسسه مطبوعاتی رسانه گستر نخست

جناب آقای دکتر محمدعلی باقرپور

رییس محترم دانشکده علوم اداری و اقتصادی دانشگاه فردوسی

درگذشت برادر همسر گرامیتان چنان سنگین و جانسوز است که به دشواری به باور می‌نشیند ولی در برابر تقدیر حضرت پروردگار، چاره‌ای جز تسلیم و رضا نیست. این ماتم‌جانگداز را به خانواده محترم صمیمانه تسلیت عرض نموده و برای آنان صبر و اجر و برای آن عزیز سفر کرده علو درجات طلب می‌کنیم.

اعضای هیات علمی و کارکنان دانشکده

علوم اداری و اقتصادی دانشگاه فردوسی

مدیر کل دفتر آموزش متوسطه فنی و حرفه‌ای و کار دانش وزارت آموزش و پرورش در مشهد خبر داد

معافیت مالیاتی برای سازندگان هنرستان



مجید خروشی

نشست تخصصی هم‌اندیشی بررسی مسایل مربوط به هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای و کار دانش با حضور عباس بیات مدیر کل دفتر آموزش متوسطه فنی و حرفه‌ای و کار دانش وزارت آموزش و پرورش؛ علی نژاد مشاور اقتصادی معاون آموزش متوسطه مستشاری رییس هیات مدیره مجمع خیرین توسعه و ترویج آموزش‌های فنی و حرفه‌ای؛ شریف الحسینی مدیرعامل مجمع و جمعی از متخصصان و دغدغه‌مندان آموزش‌های فنی و حرفه‌ای در سالن نشست‌های مجمع خیرین توسعه و ترویج آموزش‌های فنی و حرفه‌ای برگزار شد.

در این نشست، مدیر کل دفتر آموزش متوسطه فنی و حرفه‌ای و کار دانش وزارت آموزش و پرورش گفت: کارخانجات، صنایع و مراکز تولیدی که در آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای و هنرستان‌ها سرمایه‌گذاری کردند مشمول معافیت مالیاتی خواهند شد و این موضوع کمک شایانی به امر تولید، مهارت‌آموزی و جذب متخصصان و کارآموزان حرفه‌ای در صنایع خواهد نمود. وی افزود: معتقدم باید به راهکارهای توسعه و ترویج فرهنگ مهارت‌آموزی با کیفیت، امکانات مجهز و به‌روز و احداث مکان‌های مناسب اقدام کنیم و در این خصوص می‌توان فرهنگ نذر را در کشور نهادینه کرد و خیرین را به سمت توسعه و احداث مراکز آموزشی فنی و حرفه‌ای سوق داد.

وی خاطرنشان کرد: متأسفانه در کشور هنرستان و مراکز فنی احداث می‌شود اما مدیران شایسته و دغدغه‌مند به کار گرفته نمی‌شوند. وی اضافه کرد: بنا داریم صندوق قرض الحسنه در جهت حمایت مالی از تولیدات هنرستانی تاسیس کنیم و برای فعالیت‌های تولیدی گسترده در این مراکز وام اشتغال‌زایی بدهیم.



بیات با اشاره به این که خوشبختانه چارچوب صلاحیت حرفه‌ای در دولت جدید و هیات وزیران مطرح و همت خوبی در این حوزه صورت گرفته تصریح کرد: در تلاش هستیم که فرهنگ تولید محوری، اشتغال‌زایی و درآمدزایی را در هنرستان‌ها تقویت کنیم.

مشاور اقتصادی معاون آموزش متوسطه نیز از هیات مدیره مجمع خواست پژوهش‌های صورت گرفته توسط مجمع در اختیار وزارتخانه قرار گیرد تا در تصمیم‌گیری‌ها استفاده شود. علی نژاد گفت: امیدواریم این همیاری در جهت توسعه مراکز فنی و حرفه‌ای در سطح کشور مفید و کارساز باشد و ما نیز از این پژوهش‌ها به‌طور قطع بهره‌بردار خواهیم کرد.

حمید مستشاری رییس هیات مدیره مجمع خیرین توسعه و ترویج آموزش‌های فنی و حرفه‌ای خراسان رضوی در این نشست گفت: دعا می‌کنیم و امیدواریم این جلسات نقطه عطفی برای عملیاتی شدن مباحث مطرح شده باشد.

وی افزود: توسعه فضای فیزیکی، تجهیزات آموزشی موردنیاز، آموزش هنرآموزان

و توسعه فرهنگ مهارت‌آموزی را چهار رکن اساسی و پایه‌ای در فعالیت‌های مجمع قرار داده‌ایم و باید در راستای مطالبه‌گری قانونی از مسوولین حوزه مهارت‌آموزی حرکت کنیم. وی گفت: نذر برای اندیشیدن همانند نماز صبح واجب است؛ تدوین برنامه علمی توسط پژوهشگران و حرکت به سمت توسعه فرهنگ مهارت‌آموزی با شعار "ایران فاخر با ایرانی ماهر" ضروری است و در این راستا نیاز داریم وزارت آموزش و پرورش همیار و مددیار ما باشد.

در این نشست منصوره شریف الحسینی مدیرعامل مجمع نیز با ارایه گزارشی از اقدامات تحقیقاتی و پژوهشی مجمع در راستای توسعه و ترویج فرهنگ مهارت‌آموزی گفت: در زمینه نرم‌افزاری، سخت‌افزاری تحقیق و پژوهش، تربیت مدرس و هنرآموز مجمع خیرین توسعه و ترویج آموزش‌های فنی و حرفه‌ای خراسان رضوی اقدامات خوب و مناسبی توسط کارشناسان و متخصصان دلسوز انجام داده و در این راستا می‌توانیم نتایج این تحقیقات و همیاری‌ها را در جهت توسعه حرفه‌آموزی

و مهارت‌آموزی در اختیار جامعه آموزشی کشور قرار دهیم.

شریف الحسینی مدیرعامل مجمع خیرین توسعه و ترویج آموزش‌های فنی و حرفه‌ای خراسان رضوی در این نشست به اهداف مجمع اشاره کرد و گفت: مجمع خیرین توسعه و ترویج آموزش‌های فنی و حرفه‌ای با توجه به شرایط امروز ایران و چشم‌انداز ۲۵ ساله آینده در سه هدف کلی تعریف شده است: ۱- جلوگیری از هدر رفت نیروی انسانی و افزایش توان اشتغال ۲- تلاش در راستای توسعه و ترویج آموزش‌های فنی و حرفه‌ای ۳- بهینه‌سازی و توانمندسازی مهارت‌های شغلی و رفع نارسایی‌ها و کمبودهای حرفه‌آموزی.

وی با اشاره به فعالیت کارگروه‌های آمایش و پژوهش، مشارکت‌ها و منابع حمایتی فرهنگ‌سازی و ترویج فرهنگ مهارت‌آموزی و همچنین آموزش کارآفرینی و اشتغال گفت: فعالیت‌های این مجموعه به صورت کار تیمی توسط خیرین نیک‌اندیش و مسوولین همراه با برنامه‌ریزی‌های علمی و مدون طراحی و عملیاتی شده است.

هفته نامه نخست



یادداشت

انقلاب؛ دو سکوت و یک فریاد

غلامرضا بنی اسدی

انقلاب اسلامی به قرائت روح‌الله، با دو سکوت و یک دنیا سخن به پیروزی رسید. اولین ساکت باش را به تفنگ‌ها دادند که در منطق انقلاب، تفنگ و آتش جایی نداشت. حتی مخالفان امام یک برگ نمی‌توانند رو کنند که سند بشود برای این که امام مشی مسلحانه را اولویت داده باشد. حتی تایید کرده باشد. یک ساکت باش هم در رفتار شهید آیت‌الله دکتر بهشتی می‌خوانیم که وقتی برخی افراد آمدند و گفتند که آمار شهدا را بالاتر اعلام کنیم تا سبیلی سنگین‌تری به رژیم بخورد و صدای بلندتری جهان را بردارد. او امر صریح و صادقانه و انقلابی گفت: از پلکان حرام که نمی‌شود به بام سعادت حلال رسید. او ساکت باش داد به این قبیل افراد چه می‌دانست این حدیث امام جواد را که برای همیشه معیار سازی فرموده است کنش‌های اجتماعی را به این قاعده که: "لَوْ سَكَتَ الْجَاهِلُ مَا اخْتَلَفَ النَّاسُ؛ چنانچه افراد جاهل ساکت باشند، مردم دچار اختلافات نمی‌شوند." چه شاید مثلا بالابردن آمار شهدا به مذاق برخی خوش می‌آمد اما قاطبه مردم که بر اساس صداقت پای کار انقلاب بودند با این شیوه با مشکل مواجه می‌شدند. دیگر سخن امام جواد هم همین منش بهشتی و انقلاب را تایید می‌کند آنجا که می‌فرماید: "مَنْ اسْتَحْسَنَ قَبِيحًا كَانَ شَرِيكًا فِيهِ؛ هر که کار زشتی را تحسین و تأیید کند، در عقاب آن شریک است." انقلاب انامی‌واست در زشتی کار جاهلان شریک باشد حتی اگر آنان با نیت خیر قصد ارتکاب این شر را داشتند. انقلاب با این دو ساکت باش، با منطق اخلاقی و مومنانه خود راه را به سوی پیروزی باز کرد. منبج مانایی انقلاب هم همین است. آنکه امروز هم بخواد به مباحثه زبان باز کند و به قلم مرزهای اخلاقی را بشکند. نه انقلابی که ضدانقلابی است که باید یقه‌اش را گرفت. انقلاب که صداقت الحدوث بود صداقت البقا نیز هست. باید جاهلان را به سکوت کشاند تا زشتی رفتارشان دامن انقلاب طاهر و مطهر شهدا را نگیرد.



دیدگاه

صداهای واقعی

سیدجواد غفوریان حیدری

مردم چه صدایی را بشنوند و باور کنند؟ صدای حاکمیت یا صدای اشخاص و سلاطین آن‌ها را؟!؟

در نظام سیاسی و اجتماعی امروزه مردم علاقه‌مندند تا بدانند که نظر حاکمیت کشورشان چیست؟؟

باید امکان تفکیک صدای حقیقی از صدای فرعی و حاشیه‌ای برای مردم مشخص و به عبارتی آسان باشد نه مبهم و شبهه‌ناک! و ذکر این نکته ضروری است که دولت‌ها بایست فضای مناسبی جهت بروز افکار و صداهای حقیقی و فرعی برای همگان به وجود آورند.

از همین رو، با توجه به حجم مسایل طبیعی و غیرطبیعی در کشور ما و اظهارنظرهای مختلف از سوی اشخاص حقیقی و حقوقی، به نظر می‌آید باید در برخی مسایل اساسی حاکمیت به موقع، شفاف و با زبان منطقی و تبیینی نسبت به بیان مسایل ورود کرده و امکان مغشوش کردن فضا و سواستفاده دشمنان و افراد مغرض را نیز از بین برد و در این بین دست عوامل پشت پرده را نیز کوتاه کرد.

در مورد مسایل اخیر همچون حجاب، محاکمه افرادی که وارد خیابان شدند و در معرض ناهنجاری‌ها، آسیب‌های اجتماعی - امنیتی مثل قتل، ارباب و محاربه و... قرار گرفتند برخی افراد حقیقی و حقوقی اظهارنظر کرده که ضمن اینکه فضا را مبهم کرده و زمینه سوءاستفاده رسانه‌های معاند را نیز فراهم کرده‌اند، وقتی بررسی و تامل می‌کنیم می‌بینیم که این مواضع، مواضع نظام اسلامی و حاکمیت نیست و افراد به اصطلاح آتش به اختیار اظهارنظر شخصی کرده و دیدگاه شخصی خود را به خورد مخاطب داده‌اند! و در این بین یکسری افراد نیز به این مواضع دامن می‌زنند.

آغاز سه ماه جشن و شادی در مشهد



حضرت زینب (س) نورافشانی داریم و تلاش کرده‌ایم کل دهه فجر را به عنوان ایام شادی و فضا سازی برای شهر در نظر بگیریم. باغلی عنوان کرد: ایام پیروزی

انقلاب در موقعیت‌های مختلف شهری موقعیت‌سازی می‌شود با مشارکت مردم نمادهای روز ۲۲ بهمن تهیه می‌شود تا از یک تم واحد به شکل چاپی پرهیز شود. وی تصریح کرد: مجموعه‌ای از برنامه فرهنگی ورزشی

معاون شهردار و رییس سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد گفت: از امروز در حوزه فرهنگی شهر فعالیت‌های متنوعی آغاز می‌شود؛ برنامه‌های دهه فجر، ایام جشن شعبانیه و بعد استقبال از بهار و ماه رمضان در پیش است.

حسین باغلی در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: از امروز و با توجه به مناسبت‌های پیش‌رو در حوزه فرهنگی شهر فعالیت‌های زیادی آغاز می‌شود. وی بابیان اینکه تمام معاونت‌ها موظف شدند برنامه‌های اختصاصی دهه فجر داشته باشند، افزود: در باشگاه‌های ده گانه ویژه برنامه تعریف شده است مجموعه‌ای از برنامه‌ها در گروه‌های سنی مختلف نیز تهیه شده است.

معاون شهردار و رییس سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد اظهار کرد: بیش از ۳۰ برنامه با مشارکت ستاد سازمان فرهنگی و معاونت‌های فرهنگی مناطق داریم؛ در ایام دهه فجر به جز شب شهادت

بررسی هزینه‌های یک بیماری بر فرد و جامعه

ایرانی‌ها، گر سینه اما چاق

بر آن، ۴.۵ درصد جمعیت کشور نیز از چاقی مفرط رنج می‌برند. ایران در رتبه ششم فهرست کشورهای چاق دنیا قرار دارد؛ آمریکا، عربستان، ترکیه، مصر و لیبی به‌عنوان رتبه‌های اول تا پنجم کشورهای چاق دنیا هستند و بر اساس آمارهای مرکز مدیریت بیماری‌های غیر واگیر وزارت بهداشت، چاقی از ۲۰ درصد در ۴۰ سال گذشته به ۷۰ درصد افزایش یافته و در این میان مسایل ژنتیکی همراه با پدیده‌های محیطی از جمله سبک زندگی، غذا خوردن و استرس در چاقی موثر است. اکنون اضافه‌وزن در بیش از ۲۰ درصد از جوانان ایرانی شایع است و رتبه دختران و پسران ۱۹ ساله ایرانی در جدول اضافه‌وزن به ترتیب ۹۶ و ۱۰۵ به رتبه‌های ۶۸ و ۸۱ رسیده است همچنین میزان شیوع اضافه‌وزن در دختران از ۶ به بیش از ۲۶ درصد و در پسران از سه به ۲۴ درصد افزایش یافته است. در فهرست رتبه‌بندی جهانی در زمینه چاقی نیز دختران ۱۹ ساله ایرانی با ۴۳ پله سقوط دارای رتبه ۵۵ و پسران با ۳۹ پله سقوط در رتبه ۷۴ هستند. این آمار و ارقام نشان می‌دهد وضعیت چاقی در میان نوجوانان ایران در چهار دهه گذشته، بدتر شده است. اکنون اضافه‌وزن در بیش از ۲۰ درصد از جوانان ایرانی شایع است، میزان شیوع اضافه‌وزن در دختران از ۶ به بیش از ۲۶ درصد و در پسران از سه به ۲۴ درصد افزایش یافته است.



همچنین «محمد هاشمی» دبیر اجرایی هشتمین کنگره پیشگیری و درمان چاقی ایران از رشد ۵.۵ برابری شمار افراد چاق در کشورمان طی ۴ دهه گذشته خبر داد و گفت: ۹۰ درصد ایرانی‌ها تحرک کافی ندارند. روند شیوع چاقی در کشور ما نیز رو به افزایش است و از سال ۱۳۵۹ تاکنون، شمار افراد چاق در ایران ۵.۵ برابر شده که این امر ناشی از تغییر سبک زندگی بوده است. بیش از ۱۵ درصد کودکان و نوجوانان کشور ما به چاقی مبتلا هستند. در عین حال، در گزارشی با عنوان «حال خوب با وزن مناسب» که در گروه اجتماعی خبرگزاری ایرنا منتشر شده، آمده است: وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گزارش می‌دهد، ۷۰ درصد ایرانیان به چاقی و اضافه‌وزن (۴۷ درصد اضافه‌وزن و ۲۳ درصد چاقی) مبتلا هستند و افزون

در سال ۲۰۰۵ میلادی، تعداد کل بزرگسالان دچار اضافه‌وزن در جهان، ۹۳۷ میلیون و تعداد افراد چاق، ۳۹۶ میلیون برآورد شده بود. این تعداد در مقایسه با آن زمان ۲ برابر شده است. در سال ۲۰۰۵ در ایران شیوع اضافه‌وزن و چاقی در مردان و زنان به ترتیب ۴۲.۸ درصد و ۵۷ درصد بوده، اما نکته مهم اینجاست که اطلاعات محدودی در رابطه با روند چاقی در ایران در دسترس محققان وجود دارد. درباره میزان چاقی در ایران، اظهار نظرهای چندان دقیق نیست، با این حال «حسین فرشبیدی» معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی روز ۲۹ دی ماه ۱۴۰۱ در افتتاحیه هشتمین کنگره پیشگیری و درمان چاقی گفت: بیش از ۵۶ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال کشور دارای شاخص توده بدنی بالای ۳۰ و اضافه‌وزن و چاقی هستند.

چاقی یکی از عوامل اصلی بیماری‌های غیر واگیر محسوب می‌شود که روند رو به رشدی دارد، اما ظاهراً نظام سلامت چندان توجهی به آن ندارد و فقط به هشدار بسنده می‌کند، سواد سلامت جامعه نیز در این رابطه دچار نقص است و به نظر می‌رسد در این زمینه به پویای‌های اجتماعی نیاز داریم. چاقی عمومی و شکمی در قرن ۲۱ رو به رشد است و یکی از بزرگ‌ترین چالش‌های سلامت در جهان به حساب می‌آید. در میان عوامل خطرآفرین برای بیماری‌های غیر واگیر، رژیم غذایی ناسالم و عدم فعالیت فیزیکی، دو عامل اصلی در ایجاد اضافه‌وزن و چاقی هستند. به گفته متخصصان، بارزترین پیامدهای ناشی از اضافه‌وزن و چاقی برای سلامت شامل فشارخون بالا، افزایش چربی خون، بیماری‌های کرونر قلب، سکنه ایسکمیک دیابت نوع ۲ و انواع سرطان است. متخصصان می‌گویند که ۷۰ درصد مرگ‌ومیرها مربوط به بیماری‌های غیر واگیر است که مهم‌ترین آن‌ها بیماری‌های قلبی و عروقی است و چاقی از ریسک فاکتورهای این بیماری‌ها محسوب می‌شود.

وضعیت چاقی در ایران و جهان
بارزترین پیامدهای ناشی از اضافه‌وزن و چاقی برای سلامت شامل فشارخون بالا، افزایش چربی خون، بیماری‌های کرونر قلب، سکنه ایسکمیک، دیابت نوع ۲ و انواع سرطان است.



ساعت ۲۵

عطاری‌هایی که بجای درمان، آسیب می‌زنند!

محمدباقر عطاریانی

روند رو به رشد عطاری‌ها در شهرها به حدی است که در برخی خیابان‌ها و معابر اصلی با حضور چشمگیر آن‌ها مواجه هستیم. در این واحدهای سنتی علاوه بر داروهای گیاهی، مواد و کالاهایی هم عرضه می‌شود که هیچ‌سختی با نوع کار آن‌ها ندارد و بعضی از کالاهای آن‌ها کاملاً غیرمجاز و حتی غیرقانونی است. به‌راحتی طبابت می‌کنند و نسخه می‌دهند و البته پول گزاف هم می‌گیرند. کاروبارشان سکه است و تادلتان بخواهد مشتری دارند. با واحدهای سنتی مجاز کاری، نداریم اما باید اذعان کرد که بسیاری‌شان متأسفانه دارای پروانه و تجربه و تبحر نیستند و مخفیانه با طبابت نادرست چه بسا به مردم آسیب برسانند. بر اساس مصوبه وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی انجام تمامی خدمات درمانی طب سنتی باید زیر نظر پزشک طب سنتی و یا پزشک دوره‌دیده مورد تایید این وزارتخانه و دانشگاه‌های علوم پزشکی انجام شود و هرگونه اقدام خلاف این مساله توسط افراد سودجو تخلف است. جالب است بدانید چند روز پیش دکتر سید بهزاد رضوی رییس اداره نظارت بر درمان دانشگاه علوم پزشکی گناباد در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا گفته در سه مورد نوزادان چهار روزه، یک هفته‌ای و ۱۵ روزه به دلیل انجام طب سنتی غیرمجاز بر روی آنان در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌های این شهرستان بستری شدند و حتی یکی از آنان فوت کرده که علت دقیق آن در دست بررسی است. وی می‌گوید این افراد به‌صورت زیرزمینی و یا در مکان‌های غیر بهداشتی فعالیت می‌کنند و خانواده‌ها هم بر اساس خرافات و برخی ذهنیت‌های نادرست از خدمات آنان استفاده می‌کنند. نگارنده معتقد است درحالی‌که به‌راحتی می‌توان به سراغ این کاسبان متخلف و غیرقانونی رفت چرا آن‌ها به‌راحتی و با خیال آسوده مشغول اند و خبری از برخورد شدید نیست. آیا مرگ افراد و نوزادان به خاطر طبابت غیرمجاز عاملی مهم برای مقابله با این افراد سودجو محسوب نمی‌شود؟ آیا باید این معضل به بحران تبدیل شود تا مسوولان امر به فکر افتاده و وارد عمل شوند؟ چرا تدبیری در کار نیست!؟

ایثار

برنامه‌های دهه فجر بنیاد شهید خراسان رضوی

حجت الاسلام حسن زاده از برنامه‌های دهه فجر بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان رضوی خبر داد. به گزارش ایثار واحد خراسان رضوی، نشست خبری اعلام اطلاعات شهدای انقلاب اسلامی مشهد و بیان برنامه‌های دهه فجر اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان رضوی، ظهر امروز دوشنبه ۹ بهمن ماه ۱۴۰۱ با حضور حجت الاسلام والمسلمین مهدی حسن‌زاده نامقی مدیرکل و نماینده ولی فقیه بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان رضوی و جمعی از اصحاب رسانه برگزار شد. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان در این نشست اظهار کرد: در روایات بسیاری آمده که یاوران منجی موعود از ایران اسلامی خواهند بود و در این باره، حدیث نبوی وجود دارد که به‌طور خاص، ایرانیان را مصداق یاوران امام زمان (عج) در آخرالزمان دانسته است. از همین رو درود و سلام و صلوات خدا را هدیه می‌کنیم به روح مطهر امام راحل شهیدایمان مخصوصاً شهدای پیشتاز تشکیل حکومت اسلامی که عزت، شرف و استقلال ما در پرتو ایثارگری‌های این عزیزان جالب‌توجه همه مخاطبین و عموم مردم و امت حزب الله و ولایت پرور و ولایت مدار ما است. ما در خراسان رضوی به‌واسطه هم‌جواری با امام معصومی که به شهادت رسیدند از همین رو مشهد نامیده شده که محل شهادت امام رضا علیه‌السلام است و در سراسر زندگانی نورانی امام رضا(ع)، مجاهدت خستگی‌ناپذیر در راه خدا و مقابله با جبهه کفر و الحاد نفاق است و خراسان رضوی به خودش می‌بالد که سند افتخارش قریب به ۱۸ هزار شهید، ۵۱۴۰۰ جانباز، ۳۴۰۰ آزاده و ۳۸۰ هزار خانواده شاهد و ایثارگر که از این میان ۱۷۱ شهید دوران انقلاب اسلامی و مبارزات سیاسی اهالی استان هستند.

سخنگوی شورای شهر در مراسم افتتاح پوشاک مردانه مردوز تاکید کرد

ضرورت اشتغال زایی و حمایت از تولید داخلی

دستاوردهای انقلاب اسلامی و اقتصاد مقاومتی در عرصه خدمات و پوشاک خادم جامعه هستند همیشه موفق و سربلند باشند. در ادامه این مراسم سهراب خنده رو مدیرعامل این شرکت تولیدی درباره هدف از افتتاح نمایشگاه عرضه محصولات مردوز در مشهد گفت: بزرگترین افتخار ما در کشور این است که محصولات کاملاً تولیدی ایرانی از تهیه پارچه تا دوخت و عرضه در کشور برعهده داریم و تلاش می‌کنیم در راستای اقتصاد مقاومتی و ایجاد اشتغال در سطح کشور خدمت کنیم و معتقدیم با امید به خدا بدون چشمداشت به سودهای کلان در جهت رضایتمندی شهروندان و کارمندان گام برداریم. وی با اشاره به این که معتمد مشهد با توجه به این که شهری

و گرامیداشت روز پدر نمایندگی و فروشگاه عرضه پوشاک مردانه مردوز در مشهد افتتاح شد. بر اساس این گزارش در مراسم افتتاحیه فروشگاه مردوز در مشهد که با حضور حاجی بگلو نایب رییس شورای شهر مشهد، خنده رو مدیرعامل شرکت تولیدی پوشاک مردوز، عامریان مدیر مجموعه آلتون و جمع کثیری از مدیران و مسوولان اتحادیه عرضه پوشاک مشهد برگزار شد، نایب رییس شورای شهر مشهد گفت: اشتغال زایی و حمایت از تولید داخلی در حالی که دشمنان اسلام با ایجاد ناملایمات در صدد تخریب جامعه و اقتصاد کشور هستند این اقدام را باید به فال نیک گرفت و خوشحالییم که تولید کنندگان همچنان به بازار مشهد اعتماد دارند و سرمایه گذاری می‌کنند. حاجی بگلو افزود: امیدوارم جوانانی که در راستای حفظ

مجید خروشی- کیفیت برتر را با بهترین تولید کنندنده پوشاک در ایران تجربه کنید و با تخفیف ۵۰ درصد کت و شلوار مردانه را به خانه ببرید و روز پدر را با ایده و طرحی جدید پشت سر بگذارید. فروشگاه و نمایشگاه مردوز با عرضه کت و شلوار مردانه با تخفیف ۵۰ درصد و با قیمت ۹۵۰ هزار تومان هدیه روز پدر را با شما شهروندان مشهدی تقسیم کرد. امسال به مناسبت گرامیداشت روز پدر کافی است ساعتی را در فروشگاه مردوز مشهد بهترین هدیه را انتخاب کنید. هم‌زمان با گرامیداشت دهه مبارک فجر و چهل و چهارمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران و در روز میلاد امام جواد(ع) و در آستانه فرا رسیدن ولادت با سعادت مولی الموحدين علی بن ابی طالب امام اول شیعیان علیه السلام

جدول سودوکو شماره ۸۷

۲	۴	۶	۷					
		۳			۹			
				۱	۵			۵
						۶		
۳		۱					۷	
			۲					

به سه نفر از کسانی که پاسخ صحیح جدول را تا تاریخ ۲۷ بهمن ۱۴۰۱ به شماره زیر ارسال نمایند به بیدارگری از سوی کلبه عمل مژده هدایایی اهدای می‌شود.

پاسخ جدول شماره ۸۶

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱
۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱	۲
۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱	۲	۳
۵	۶	۷	۸	۹	۱	۲	۳	۴
۶	۷	۸	۹	۱	۲	۳	۴	۵
۷	۸	۹	۱	۲	۳	۴	۵	۶
۸	۹	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷
۹	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸

بنافش

marketbanafsh banafsh.market

۰۹۱۵ ۳۱۳ ۷۰۶۱

مشهد
راهنمایی ۴ پلاک ۳

۰۵۱-۳۸۴۱۳۶۰۰

banafsh

معافیت قانونی برخی نهادها و سازمان‌ها از پرداخت حق دولت

خطرناک‌ترین فرار مالیاتی



مشاور عالی رییس کل سازمان امور مالیاتی بایبان اینکه دو نوع فرار مالیاتی قانون و سیستماتیک داریم گفت: فرار مالیاتی قانونی به مراتب مهم‌تر از فرار مالیاتی سیستماتیک است. یکی از مسیرهای فرار مالیاتی، تلاش برای تصویب قانون نامناسب است که موجبات فرار مالیاتی عده‌ای را فراهم می‌کند.

داریوش درویشی در نشست «جایگاه عوامل انسانی و سامانه‌ها در تشخیص فرار مالیاتی» اظهار داشت: ایجاد زیرساخت‌های اطلاعاتی و بعد از آن اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم مهم‌ترین اقدامات برای مقابله با فرار مالیاتی است.

وی افزود: در بحث فرار مالیاتی دودسته عوامل درون سازمانی و بیرون سازمانی اثرگذارند. فرارهای بزرگ مالیاتی در اقتصاد ایران ناشی از وضع غیر کارشناسانه معافیت‌های مالیاتی گسترده و ایجاد شرکت‌های صوری است که برخی از مدیران دولت‌های گذشته در راس آن قرار داشتند. یکی از مهم‌ترین مشکلات در بحث فرار مالیاتی، ورود ذی‌نفعان به عرصه قانون‌گذاری برای بخش مالیات کشور است.

سرپرست اداره کل حسابرسی ویژه سازمان امور مالیاتی ادامه داد: فرار مالیاتی بزرگ در کشور با تصویب قوانینی همچون معافیت‌های مالیاتی گسترده مناطق آزاد انجام می‌شود که سرپوشی برای اقدامات نهادهایی همچون بانک‌ها می‌شود.

وی بایبان اینکه سامانه مودیان به‌تنهایی

نمی‌تواند مشکلات فعلی فرار مالیاتی را در نظام مالیاتی کشور رفع کند گفت: سازمان امور مالیاتی و وزارت اقتصاد و به‌طور کلی دولت هنوز نتوانسته‌اند یک نرم‌افزار جامع برای اخذ مالیات حقوق راه‌اندازی کنند. قانون مالیات بر ارزش افزوده به دلیل اجرای نادرست و نداشتن زیرساخت مناسب، هم سفره مردم را محدود کرد و هم درآمد قابل توجهی نصیب دولت نکرد. درویشی خاطر نشان کرد: تا زمانی که اطلاعات سازمان امور مالیاتی کامل نشود، فرار مالیاتی وجود خواهد داشت. تکمیل اطلاعات نیز متوقف بر اصلاح قوانین مالیاتی است که در حال حاضر وضعیت مناسبی ندارد و جای تفسیرهای متعدد و متناقض دارد.

معافیت‌های گسترده قانونی

محمد پاریزی مشاور عالی رییس کل سازمان امور مالیاتی در ادامه این نشست اظهار داشت: معافیت‌های گسترده قانونی بستر ساز اصلی فرار مالیاتی است.

افزود: فرار مالیاتی یک اقدام آگاهانه از سوی مودیان مالیاتی است که هدف آن نپرداختن حقوق قانونی دولت است. به این ترتیب فرار مالیاتی به‌دسته قانونی و سیستماتیک تقسیم می‌شود. فرار مالیاتی قانونی به آن دسته از فرارها گفته می‌شود که به هر دلیلی در قانون زمینه آن چیده شده است و موجب شده برخی از مودیان مالیات خود را پرداخت نکنند.

وی بایبان اینکه دو نوع فرار مالیاتی قانون و سیستماتیک داریم گفت: فرار مالیاتی قانونی به مراتب مهم‌تر از فرار مالیاتی سیستماتیک است. یکی از مسیرهای فرار مالیاتی، تلاش برای تصویب قانون نامناسب است که موجبات فرار مالیاتی عده‌ای را فراهم می‌کند. به‌طور مثال می‌توان به بحث معافیت مالیاتی صادرکنندگان مناطق آزاد یا بخش آموزش و فرهنگ و هنر اشاره کرد.

پاریزی گفت: در واقع ذی‌نفعانی همچون طلافروشان به جای تلاش برای دور زدن قوانین، تلاش کرده‌اند در نهادهای قانون‌گذاری ورود کنند و قوانین را به نحوی تغییر دهند که از پرداخت مالیات معاف شوند. اگر با این فرار مالیاتی قانونی که ضد اهداف مالیاتی کلان کشور است، مقابله نشود همه فعالین اقتصادی انگیزه فرار خواهند داشت و اگر مقابله با فرار سیستماتیک هم به خوبی انجام شود بازهم عده‌ای خواهند توانست با تغییر قوانین خود را از پرداخت مالیات معاف کنند.

در مقابله با فرار مالیاتی هیچ چیز مهم‌تر از تمرکز بر جریان اطلاعات مالی نیست و سازمان امور مالیاتی باید برای استفاده بهینه از این اطلاعات برنامه داشته باشد. وی ادامه داد: در اغلب بحث‌های حوزه مالیات، نباید مساله را به سازمان امور مالیاتی منحصر کرد و در این زمینه دیگر دستگاه‌ها و نهادهایی که در نظام مالیاتی کشور مرتبط هستند نیز باید در نظر گرفته شوند. وی بایبان اینکه بحث فرار مالیاتی یکی از مهم‌ترین مسایل کشور است، گفت: ما انتظار داریم مالیات تمام بودجه دولت را پوشش دهد، چرا که در غیر این صورت کسری بودجه دولت مصائب و مشکلات زیادی از جمله تورم برای کشور به همراه می‌آورد. بنابراین اگر در سال ۱۴۰۲ بودجه عمومی دولت ۲ هزار میلیارد تومان است باید تمامی آن از درآمدهای مالیاتی تامین شود و نظام مالیاتی باید این میزان درآمد را تامین کند. مشاور عالی رییس کل سازمان امور مالیاتی

نخست

هفته نامه



دیدگاه

سلیقه جایگزین بر نامه

دکتر مهدی یاراحمدی خراسانی

سازمان‌ها و نهادهای دولتی، خصوصی و عمومی باید برمدار سیستم و سامانه‌های کارا، هوشمند و به‌روز مدیریتی حرکت کنند این که قائم به مقامات، افراد و اشخاص باشند و یا بر اساس جریان‌های سیاسی و حزبی و ورود و خروج مدیران جدید دستخوش تغییرات گسترده گردند. این امر خصوصاً در بخش دولتی که ثبات مدیریتی پایین است و در ساده‌ترین حالت با برگزاری انتخابات جدید جایگاه‌ها بین افراد دست‌به‌دست می‌شود اهمیت بیشتری دارد. سال‌های سال است کشور ما به دلیل نگاه سلیقه‌ای (و حزبی) در عرصه مدیریت آسیب‌های زیادی را متحمل شده و هزینه‌های فراوانی بر مردم و کشور وارد گردیده است. برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری بسیار مهم است بر همین اساس با وجود تلاش‌های گسترده‌ای که برای بهبود و توسعه سازمانی در کشور صورت می‌گیرد کماکان در این زمینه دچار کاستی‌های جدی هستیم. نشان به آن نشان که کمتر برنامه‌های بلندمدت و یا اسناد چشم‌انداز و راهبردی دوره عمر خود را به‌صورت کامل سپری می‌نمایند یا به آنچه در بیانیه رسالت آن‌ها آمده است نائل می‌گردند. روی دیگر این مساله هم سلیقه‌گرایی



در سازمان‌ها و در معرض مخاطره قرار گرفتن شفافیت و سلامت اداری است. اگر فعالیت‌ها و فرآیندهای سازمانی در کانال سیستم‌های کارا، به‌روز و هوشمند جاری و ساری گردند دیگر مجالی برای شخصی‌گرایی و نگاه‌های سطحی و سلیقه‌ای باقی نخواهد ماند. بدین ترتیب در پایان هر دوره مدیریتی اطلاعات به‌صورت رسمی و در بستر تعریف‌شده به مدیران جدید منتقل می‌گردد و سایر ارکان و عناصر به‌صورت نهادی به انجام تکالیف و وظایف خود خواهند پرداخت و مجموعه سازمان دچار کمترین چالش، هزینه و بحران خواهد شد. امروزه بسیاری از مسایل و مشکلات جوامع بشری و سیستم‌های اقتصادی و اجتماعی ناشی از جزنگری، سلیقه‌گرایی فردگرایی و عدم جامع‌نگری است. اداره سازمان‌ها با مدل ذهنی سیستمی یا بر مدار سیستم‌های هوشمند، کارا و به‌روز بر این اصل و اساس بنا گردیده است که در ژرفای همه مسایل، یک سری اصل قاعده و ضابطه وجود دارد که به‌صورت افقی تمام نظام‌های علمی و مدیریتی را تحت تأثیر قرار می‌دهد و رفتار عمومی سیستم‌ها را کنترل می‌نماید. یعنی می‌توان به مجموعه‌ای از اصل، قاعده و ضابطه اولیه دست یافت که تعریف‌کننده رفتار عمومی سیستم‌ها صرف‌نظر از نوع آن‌هاست. این بدان معنا نیست که یک تئوری عمومی بتواند جایگزین تئوری‌های خاص نظام‌های علمی و مدیریتی مختلف گردد، بلکه فقط سعی دارد به‌صورت یک چارچوب، جهت دهنده و هدایت‌کننده عمل نماید. تلاش در جهت کل‌گرایی و جامع‌نگری زیربنای ادعایی است که شیوه اداره سازمان برمدار سیستم در مواجهه با مسایل و چالش‌ها را برای خود قائل است. زمانی که سازمان بر مبنای افراد اداره می‌شوند فرآیندهای هوشمند سازی و توسعه نهادی بر مبنای فناوری اطلاعات و ارتباطات نیز با کندی بیشتری صورت می‌پذیرد و این امر سبب می‌گردد هزینه‌ها افزایش یافته فساد اداری گسترش یابد و سیستم در مرور زمان با توجه به تغییرات محیطی دچار رکود یا عدم کارایی گردد. وقتی سازمان برمدار سیستم اداره نشود آرام‌آرام سلیقه جای برنامه را می‌گیرد و دیگر عقل سلیم و حکیم سازمان را اداره نمی‌کند بلکه افراد با قابلیت‌های متفاوت و رویکردهای بعضاً متناقض همه کاره می‌شوند.

خلی

زیارتی و زائر پذیر است و از ظرفیت و پتانسیل بالایی در این خصوص برخوردار است، گفت: اعتقاد داریم که در آینده نزدیک شاهد رونق کسب و کار و عرضه محصولات جدید که متناسب با ذائقه شهروندان و زائران باشد در مشهد عرضه خواهد شد و شاهد تحولات بزرگی در فروش و عرضه محصولات تولیدی مردوز در مشهد خواهیم بود. خنده و ترصیح کرد: شرکت تولید و عرضه پوشاک مردوز در تهران، مشهد، شاهرود، نمایندگی فعال دارد و بزودی در سراسر کشور از جمله اصفهان و شیراز قرار است دفاتر نمایندگی عرضه پوشاک را افتتاح کنیم. عرفان آرین منس مدیر و نماینده عرضه و فروش منسوجات و محصولات تولیدی مردوز در مشهد گفت: به مناسبت فرا رسیدن دهه مبارک فجر و روز پدر کت و شلوار مردانه با



این اقدام در راستای حمایت از تولید ملی و داخلی صورت گرفته است خاطر نشان کرد: کلیه محصولات این فروشگاه پارچه و دوخت تولیدات داخلی است و دارای ضمانت است و اعتماد داریم که می‌توانیم ضمانت دهیم که این محصولات تا دو سال مورد استفاده قرار گیرد.

تخفیف ۵۰ درصد و با قیمت ۹۵۰ هزار تومان ویژه کارمندان و با تخفیف ویژه مدیرعامل شرکت برای سایر شهروندان عرضه می‌شود که امیدواریم در این برهه از زمان و با گرانی محصولات و پوشاک قدمی مثبت در جهت حمایت و رضایت مندی شهروندان مشهدی برداریم. وی با اشاره به این که

اهدای نسخه در پروازهای داخلی و خارج کشور

آید ال
برای معرفی شما

سازمان آکنی‌ها: ۰۲۰-۳۸۴۴۴۳

www.nakhosnews.ir

نشست‌های
دوستانه فعالان
حوزه کسب و کار

اقتصاد

یکشنبه و چهارشنبه
هر هفته

مدیر ناظمی، مشاور و مدرس کسب و کار

09156445616

معاون بهزیستی استان خبر داد

ثبت ۳ هزار کودک آزاری در خراسان رضوی



مشاور

بررسی جرم قذف

امین فاسم‌زاده کارشناس حقوقی



با اشاره به سطوح مختلف خدمات‌رسانی اورژانس اجتماعی بهزیستی بیان کرد: در سطح نخست به افرادی که با خط تلفن ۱۲۳ تماس می‌گیرند، به‌صورت تلفنی خدمات ارائه می‌شود. در صورت فوریت گزارش و نیاز به مداخله، سطح دوم یعنی خودروهای خدمات‌ساز اورژانس اجتماعی بهزیستی به محل اعزام می‌شوند و مداخله می‌کنند. اگر مشکل در همان سطح برطرف شد پرونده منتهی می‌شود. در غیر این صورت این مشکل به سطح سوم خدمات اورژانس اجتماعی بهزیستی یعنی «مرکز مداخله در بحران» ارجاع داده می‌شود. وی افزود: خدمات مرکز مداخله در بحران بهزیستی نیز به دو صورت سرپایی و خوابگاهی به مددجویان ارائه می‌شود. در نوع سرپایی، خدمات شامل مشاوره و مداخله در بحران است. خدمات نوع خوابگاهی نیز به افرادی ارائه می‌شود که امنیت و شرایط ماندن در خانه را ندارند.

به گفته شاهرودی، اورژانس اجتماعی کودک را از شرایط بحرانی و آسیب‌زا خارج می‌کند، اما توانمندسازی کودک بهبود ضربه‌های روحی او و بهبود شرایط خانواده برای پذیرش مجدد کودک بر عهده مراکز است که کودک به آن‌ها سپرده می‌شود.

معاون بهزیستی خراسان رضوی گفت: از ابتدای امسال تا پایان آذرماه ۲ هزار و ۵۵۲ مورد شکایت کودک‌آزاری در خراسان رضوی در تماس با خط تلفن ۱۲۳ ثبت شده است که از این رقم، ۲ هزار و ۳۷۹ مورد فقط مربوط به مشهد بوده است.

شهره شاهرودی اظهار کرد: متأسفانه در بسیاری از موارد گزارش شده به بهزیستی با ترکیبی از چند آزار مواجه هستیم.

معاون بهزیستی خراسان رضوی بیان کرد: از ۳ هزار و ۵۵۲ مورد کودک‌آزاری گزارش شده در حدود ۹ ماه نخست امسال در استان، ۲ هزار و ۱۹۰ مورد آن به اعزام خودروهای تیم سیار اورژانس اجتماعی بهزیستی نیاز داشته است. در این بین ۸۹۰ مورد مأموریت این تیم سیار در مشهد انجام شده است. وی ضمن طبقه‌بندی انواع آزار کودکان در چهار دسته «جسمی»، «جنسی»، «عاطفی و روانی» و «غفلت و مسامحه» گفت: در بسیاری از موارد با ترکیبی از چند آزار در موارد گزارش شده به بهزیستی مواجه هستیم؛ به‌طور مثال، کودک هم مورد غفلت قرار گرفته و هم آزار جسمی دیده است. در این میان، بیشتر موارد کودک‌آزاری مربوط به غفلت و مسامحه می‌شود، زیرا گستره وسیعی از آزارها را در برمی‌گیرد؛ چنان‌که می‌توان به مواردی همچون بازماندن از تحصیل تغذیه نامناسب، پوشش نامناسب با توجه به فصل سال، نبود سرپرست مناسب و اعتیاد کودک اشاره کرد.

وی افزود: پس از غفلت و مسامحه، آزارهای جسمی، عاطفی و جنسی به ترتیب بیشترین موارد را در کودک‌آزاری در برمی‌گیرند. البته آزارهای جنسی به دلایلی، مثل ترس کودک از فرد آزارگر، ممکن است کمتر گزارش شوند، از این رو در اولویت‌های گزارش شده به اورژانس اجتماعی در رده آخر قرار می‌گیرند. شاهرودی درباره چگونگی پیگیری موارد کودک‌آزاری در تماس با تلفن ۱۲۳، اظهار کرد: اقدامات اورژانس اجتماعی در سه سطح «آنی»، «فوری» و «فوری‌های کمتر» انجام می‌شود. در موارد بسیار بحرانی که خطر مرگ زندگی فرد آزرده را تهدید می‌کند، این

قذف بر طبق ماده ۲۴۵ قانون مجازات اسلامی، به معنای نسبت دادن لواط یا زنا به شخص یا اشخاص دیگر خواه زنده یا مرده می‌باشد. در بررسی جرم قذف، این نسبت دادن، در قالب تهمت زنا یا تهمت لواط به فردی است که به این اعمال شهرت ندارد و شناخته شده نیست. به شخصی که عمل قذف را انجام می‌دهد، قاذف و به مجنی علیه یا شخصی که قذف علیه او انجام شده است، مقذوف گفته می‌شود. قاذف یک نفر اما مقذوف می‌تواند بیش از یک نفر باشد.

تفاوت جرم قذف با توهین و افترا

توهین به معنای به زبان آوردن سخن زشت و ناپسند که سبب آزار فرد یا افراد یا تحقیر و آسیب به شان آن‌ها شود، می‌باشد. مجازات توهین به‌صورت تعزیری است و توسط قاضی تعیین می‌شود. توهین برای اشخاص عادی، مجازاتی برابر پرداخت ۵۰ هزار تا ۱ میلیون ریال جزای نقدی به همراه دارد. در مورد توهین به ائمه اطهار، پیامبر و یا سایر معصومین و بزرگان دین، در صورتی که توهین شامل حکم سب النبوی نشود، می‌تواند مجازات حبس داشته باشد که با نظر قاضی مشخص خواهد شد. افترا به معنای نسبت دادن یک جرم به شخص مقابل بدون داشتن توانایی برای اثبات آن است. افترا نیز مانند توهین از جرایم تعزیری است و مجازات آن تا ۷۴ ضربه شلاق و حبس از ۱ ماه تا ۱ سال و یا یکی از این دو مجازات است. در مقابل، جرم قذف به معنای نسبت دادن زنا یا لواط به شخص یا اشخاص دیگر، خواه مرده و یا زنده است. جرم قذف از جرایم حدی و حالت خاصی از جرم افترا است. این مجازات بر طبق شریعت اسلام و ماده ۲۵۰ قانون مجازات اسلامی، ۸۰ ضربه شلاق خواهد بود. همچنین اگر شخص ۳ بار جرم قذف را مرتکب شود و هر بار حد این جرم بر وی جاری شود، در ارتکاب این جرم برای بار چهارم، مجازات وی اعدام خواهد بود.

سقوط حد جرم قذف گفتیم که جرم قذف از دسته جرائمی است که برای آن در شریعت اسلام حد تعیین شده است. اما گاهی ممکن است که در مواردی جرم قذف مشمول حد نباشد و برای آن تعزیر مشخص شود. این تعزیر در قانون مجازات اسلامی، به‌صورت ۳۱-۷۴ ضربه شلاق است. موارد سقوط حد جرم قذف عبارتند از: ۱- اگر ۲ نفر یکدیگر را قذف کنند، هر یک به ۳۱-۷۴ ضربه شلاق تعزیری محکوم می‌شوند. در این مورد، قذف متفاوت با یکسان در نحوه مجازات تعزیری ایجاد نمی‌کند.

۲- اگر پدر یا جد پدری، فرزند یا نوه خود را مورد قذف قرار دهد، بر طبق ماده ۲۶۰ قانون مجازات اسلامی، به ۳۱-۷۴ ضربه شلاق تعزیری درجه ۶ محکوم می‌شود.

۳- اگر قذف شونده مجنون، نابالغ، غیر معین یا غیرمسلمان باشد، بر طبق ماده ۲۵۱ قانون مجازات اسلامی و تبصره ۱، قذف کننده به ۳۱-۷۴ ضربه شلاق تعزیری درجه ۶ محکوم می‌شود.

۴- اگر کسی عمل زنا یا لواطی را که شامل مجازات حد نمی‌باشد (لواط و زنا) در حالت عدم بلوغ و یا اکراه (به یک شخص نسبت دهد، مشمول مجازات ۳۱-۷۴ ضربه شلاق تعزیری درجه ۶ خواهد شد.

۵- تصدیق قاذف توسط مقذوف

۶- اثبات موارد نسبت داده شده به مقذوف بر اساس علم یا شهادت قاضی

۷- گذشت مقذوف و یا ورثه وی در صورت فوت مقذوف

جزییات خودکشی دختر جوان در بهزیستی مشهد



مدیرکل بهزیستی استان خراسان رضوی با تایید خبر اقدام به خودکشی یک دختر جوان به نام «مژده» در یکی از مراکز بازپروری تحت پوشش این نهاد، به تشریح جزئیات این حادثه تلخ پرداخت.

مسعود فیروزی، مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی با تشریح جزئیات خودکشی این دختر جوان افزود: مژده که ۲۱ سال سن داشت، چهار ماه قبل در مرکز بازپروری خانه تلاش در مشهد مستقر بوده، این اتفاق در تاریخ ۲۷ دی ماه سال جاری رخ داد و من سه روز قبل از این مرکز بازدید داشتم و ایشان حال خیلی خوبی داشت و ابراز می‌کرد دوست دارد بیشتر آنجا بماند اما سه روز بعد ساعت ۱۷:۴۷ دقیقه عصر به من اطلاع دادند که اقدام به خودکشی کرد.

مدیرکل بهزیستی استان اظهار داشت: مژده از سال ۹۷ حداقل دومرتبه دیگر اقدام به خودکشی کرده بود.

فیروزی بیان کرد: بعد از پذیرش در مرکز بهزیستی، تست‌های روانشناختی نشان داد وی مبتلا به مشکلات خلق و خو و اختلالات خواب است که بلافاصله درمان‌های دارویی و روان‌درمانی برای وی آغاز شد که پس از مدتی در نتیجه این درمان‌ها و مداخلات تخصصی اختلالات خلقی و خواب وی برطرف شده بود به‌طوری که نتیجه معاینه روانپزشک ۷ روز قبل از حادثه، که در پرونده او ثبت شده نشان می‌دهد هیچ‌گونه مشکلی نداشته و افکار خودکشی را نیز انکار کرده است.

وی در پایان گفت: تا الان تصمیمی برای پرونده گرفته نشده است اما قصورها و تقصیرها در حال بررسی است و در صورت اثبات، حتماً برخورد خواهد شد.

آیا تا به حال فکر کرده‌اید چرا جرم واقع می‌شود؟ مجرمین چرا مجرم می‌شوند؟

حمیدرضا قدیمی



وقتی انسان از رسیدن به احتیاجات اولیه و حقوق قانونی خود مستاصل می‌شود راه دیگری را برای رسیدن به خواسته‌های خود انتخاب می‌کند. احتیاجات اولیه انسان در چند مورد اصلی خلاصه می‌شود حق بهره بردن از آفریده‌های خدا در جهت بالا بردن توان زندگی این آفریده‌ها می‌تواند شامل آب هوا خاک جنگل دریا کوه و منابع زیرزمینی باشد یا بهره بردن از این مواهب نیازهای اولیه انسان مرتفع می‌شود اما رسیدن به بعضی از این نعمت‌ها نیازمند ابزارهایی است که از عهده یک فرد خارج است و این احتیاج باید توسط گروهی که نقش مدیریتی جامعه را دارند تهیه و برآورده شود تا تمامی مردم آن قلمرو به میزان برابر از آن نعمت بهره‌مند گردند حال اگر این خواسته ممکن نگردد و یا توسط عناصری غیر از مدیریت وقت تهیه گردد در توزیع و برابری این نعمت‌ها جامعه با نقصان مواجه می‌گردد و مردم باید برای رسیدن به این احتیاجات اولیه راه‌های دیگری انتخاب کنند که در نهایت منجر به جرم می‌شود از جمله می‌توان به جرایمی مثل کوه خواری زمین خواری جنگل خواری معدن خواری و... اشاره کرد. زنان و الزاماً چرا مرتکب دزدی شد؟ چون در برآورده کردن نیاز اولیه‌اش که سیر کردن شکمش بود با مشکل مواجه شد و برای زنده ماندن دست به دزدی زد. قابیل چرا هابیل را کشت؟ چون او را مانعی برای رسیدن به احتیاج عاطفی خود می‌دید. چرا آمریکا برای رسیدن به هر خواسته‌اش به هر دسیسه‌ای متوسل می‌شود؟ چون طمع رسیدن به بالاترین سطح حکمرانی در دنیا را دارد و برای اینکه بتواند این حس سیری‌ناپذیر را خاموش کند از هیچ تلاشی چشم‌پوشی نمی‌کند. حواص و نیازهای انسان دست‌یافتنی است و خداوند برای هر بنده‌اش رزق و روزی معلوم را برآورده می‌کند مهم این است که انسان خود نیز در رسیدن به خواسته‌هایش تلاش کند به شرطی که برای رسیدن به حوائجش با مشکلات و چالش‌ها مواجه نگردد. نیازهای اولیه‌ای همچون خور و خواب و مسکن و شغل و ازدواج و... امیدواریم روزی برسد که رسیدن به نیازهای اولیه آرزوی مردم نباشد و آن قدر برکت و نعمت‌های الهی که مدیریت توزیع آن‌ها به مدیران سپرده شده با عدالت بین افشار مختلف مردم تقسیم گردد که دغدغه مردم نان و گوشت و مرغ و پیاز و... دیگر نباشد.

ریس کانون کار آفرینان:

مهندس رضا حمیدی، سمبل کار آفرینی می باشد

هفته گذشته در خانه صنعت، معدن و تجارت میان اعضای هیات مدیره کانون کارآفرینان خراسان رضوی، اتحادیه صادرکنندگان، اتحادیه واردکنندگان اتاق مشترک ایران و افغانستان و اتاق مشترک ایران و تاجیکستان و اعضای هیات مدیره خانه نشست برقرار شد.

در این مراسم

مهندس محمدحسین روشنک، رییس کانون کارآفرینان استان ضمن تبریک به اعضای منتخب خانه صنعت استان گفت: تشکلهای باید تلاش کنند خارج از تشکیلات درون سازمانی فعالیت نداشته باشند و موازی کاری نشود. وی ضمن تاکید بر وفای و همدلی میان اعضا اظهار داشت: به صادرکنندگان خدا قوت می گویم برای اینکه همچنان سکان صادرات را زنده نگاه داشته اند.

وی مهندس رضا حمیدی، مدیر گروه مشهد را سمبل کارآفرینی نامید و افزود:



جوانان کارآفرین می بایست این چنین افرادی را الگوی خویش قرار دهند. مهندس رضا حمیدی، رییس انجمن مدیران صنایع و عضو هیات مدیره کانون کارآفرینان در این مراسم گفت: امیدواریم پیش از پیش شاهد موفقیت های شما عزیزان و تیم جوان خانه باشیم. وی اضافه کرد: بخش خصوصی باید

وی با اشاره به اینکه آموزش های امروز باید متناسب با نیاز آموزش باشد تصریح کرد: در این زمینه مقام معظم رهبری رهنمودهایی مدبرانه اظهار داشتند ولی متأسفانه برخی مدیران اهتمام جدی نمی ورزند.

مهندس حمیدی امیدوار شد که خانه صنعت استان در کنار سایر تشکلهای بتواند قسمتی از مسائلی موجود کشور را رفع کند. دکتر فیروز ابراهیمی رییس خانه صنعت، معدن و تجارت استان در این نشست گفت: امیدواریم بتوانیم در شرایط سخت حاکم در کنار همدیگر بر مشکلات فائق آییم. وی با اشاره به برگزاری مراسم تودیع و معارفه اعضای پیشین هیات مدیره خانه صنعت، معدن و تجارت گفت: در خصوص اولویت های سرمایه گذاری مقرر است مسیر سرمایه گذاری خراسان را به گونه ای پیش ببریم که با منافع استان منطبق باشد.



خبر

استقبال از روز پدر با کارت هدیه موسسه اعتباری ملل

تکم صابری مقدم تهرانی



با کارت هدیه موسسه اعتباری ملل به استقبال میلاد امام علی (ع) و روز پدر برویم.

این موسسه طبق ضوابط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران نسبت به صدور انواع کارت هدیه به مناسبت ها و با مبالغ مختلف اقدام می نماید، که به مناسبت روز ولادت مولی الموحیدین امام علی (ع) و روز پدر انواع کارت های هدیه را به سفارش متقاضیان با متن و طرح دلخواه صادر می کند.

این گزارش می افزاید: دارندگان این کارت می توانند از کلیه پایانه های فروشگاه های نسبت به خرید کالا و خدمات اقدام نمایند.

خبر

قدردانی رییس سازمان غذا و دارو از بانک صادرات



معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و رییس سازمان غذا و دارو از بانک صادرات ایران به دلیل کمک به تامین به موقع دارو و تولید پایدار و مستمر آن در کشور قدردانی کرد.

سیدحیدر محمدی با ارسال نامه ای خطاب به سیدضیاء ایمانی مدیرعامل این بانک از حمایت بانک صادرات ایران برای پرداخت ۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات به شرکت های دارویی و کمک به جلوگیری از بروز بحران ناشی از کمبود دارو در کشور و استمرار تولید آن قدردانی کرد.

بانک صادرات ایران تأمین مالی واحدهای تولیدی و اقتصادی از جمله صنایع غذایی و دارویی کشور را به عنوان بخش های حائز اهمیت و دارای اولویت مدنظر داشته و هم راستا با سیاست های کلان اقتصادی از این بخش ها با جدیت حمایت خواهد کرد.

افتتاح پنجره واحد فیزیکی تجارت در سرخس

مجید خروشی: پنجره واحد فیزیکی تجارت فرامرزی (استقرار نمایندگان سازمان های دخیل در امر صادرات، واردات و ترانزیت) در محل گمرک منطقه ویژه اقتصادی سرخس با حضور دکتر طباطبایی معاون سیاسی، امنیتی استاندار، شورای تأمین و شورای اداری شهرستان سرخس باهدف تسریع و تسهیل فرآیند مبادلات و تبادلات بین المللی کالاها افتتاح شد.



یک کارشناس اقتصادی مطرح کرد

خصوصی سازی با شراکت رفقا

فساد مساوی است با انحصار بعلاوه با صلاحدید و منهای پاسخگویی که مجموع این معادله به فساد می رسد و همان طور که دیده می شود مصوبه مولدسازی هم خمیرمایه یک فساد است.

وی ادامه داد: اساساً مشخص نیست این ۷ نفر با این سطح از اختیارات در هیات واگذاری نماینده چه گروه هایی هستند و منافع کدام گروه ذی نفوذی را دنبال می کنند و چه صلاحیدی برای واگذاری اموال و قیمت گذاری را دارند و اساساً این اموال را به چه کسانی به فروش می رسانند و مهم اینکه به چه کسی پاسخگو خواهند بود. این کارشناس اقتصادی بایان اینکه در گذشته هم بیشترین فسادها از فرایند خصوصی سازی ها شکل گرفته است، تاکید کرد: اتفاقات امروز در کف خیابان ها و در پشت بام ها محصول همین تصمیمات غلط در چند دهه گذشته بوده و همین خصوصی سازی های لجام گسیخته که بدون پاسخگویی ها انجام شده است. راغفر گفت: خصوصی سازی و این مصوبه یک فساد بی مقدمه است اما به این فساد با عناوینی مانند مردمی سازی اقتصادی و مولدسازی دارایی دولت به آن رنگ و لعاب می دهند درحالی که ذات آن فساد است که گریبان اقتصاد را گرفته است و وجود مافیای اقتصادی و سیاسی علت نابسامانی ها در اقتصاد کشور و مهاجرت سرمایه انسانی و نخبه های تحصیل کرده کشورمان هستند. وی بایان اینکه این مصوبه مولدسازی به غیر از افزایش نابسامانی های اقتصادی چیزی دیگری را به دنبال ندارد، اظهار داشت: متأسفانه دولت برای تأمین منابع در سال آینده به هر خار و خاشاکی چنگ می زند. این

یک کارشناس اقتصادی گفت: تجربه خصوصی سازی در ایران چیزی جز انتقال منابع عمومی به دوستان و رفقا نبوده است و در نهایت هم این دارایی ها را به نحوی از کشور خارج کردند.

حسین راغفر درباره مصوبه عجیب شورای عالی سران قوا برای مولدسازی دارایی ها دولت و توجیه عده ای مبنی بر اینکه این مصوبه به مدیران برای تصمیم گیری ها درباره واگذاری و خصوصی سازی ها جرات می دهد، اظهار داشت: مساله بسیار فراتر از این توجیهات مهم است. معتقدم این مصوبه مولدسازی می تواند به معنای ورشکستگی های سیاست های اقتصادی دولت پس از جنگ تحمیلی تاکنون باشد. وی ادامه داد: تجربه نشان داده کسانی که جرات تصمیم گیری پیدا کردند، بیشترین تلفات و خلاف ها را داشتند و گویا امروز هم عده ای با این مصوبه می خواهند به اقدامات خود پوشش قانونی دهند. در این شرایط کشور که متقاضی برای خرید اموال دولتی وجود ندارد، آقایان می خواهند این دارایی ها را به ثمن بخرس به چه کسانی واگذار کنند؟

این کارشناس اقتصادی با اشاره موارد ذکر شده در مصوبه مولدسازی دارایی ها دولت گفت: نکته مهمی در این مصوبه آمده این است که هیات واگذاری متشکل از ۷ نفر است که این ۷ نفر تشخیص می دهند کدام دارایی دولت مازاد است و باید مشمول واگذاری قرار بگیرد و این ۷ نفر تعیین می کنند این دارایی ها با چه قیمتی و به چه نحوی و از چه طریقی واگذار شوند. راغفر افزود: معادله و فرمولی در فساد وجود دارد اینکه

برگزاری دورویداد مهم اقتصادی بین المللی در عشق آباد

مصلح ساختمانی، ذوب آهن، فولاد، چوب، لوله سازی، نساجی و بافندگی، صنایع سلولوزی، غذایی، دام و طیور، بسته بندی و چاپ، کاغذ و پالپ، ماشین های معدنی، سیمان، خودروسازی و قطعات، شرکت های حمل و نقل بین المللی، واگن سازی، لاستیک سازی، رایانه، آرایشی و بهداشتی و... است.

مشقات نفتی، پتروشیمی، خدمات فنی و مهندسی، شوینده و بهداشتی، صنعت بیمه، بانکداری و بورس، تولید ابزار و ماشین آلات، نوشیدنی و غذایی، تجهیزات پزشکی و دارویی و سلامت، کشاورزی و کود اوره، رنگ و روغن، شیمیایی، کاشی و سرامیک و سرویس های بهداشتی، آلومینیوم و صنایع فلزی،

ایران هم زمان با هفدهمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی دو کشور از ۲۶ تا ۲۸ بهمن در عشق آباد برگزار خواهد شد. رییس انجمن نمایشگاه های بین المللی ایران همچنین در خصوص بخش های مختلف نمایشگاه گفت: بخش های نمایشگاهی شامل نفت و گاز و

رییس انجمن نمایشگاه های بین المللی ایران گفت: از ۲۶ بهمن ۱۴۰۱ دورویداد مهم اقتصادی به میزبانی کشور ترکمنستان و در عشق آباد پایتخت این کشور برگزار خواهد شد. به گزارش روابط عمومی نمایشگاه بین المللی مشهد، سعید صیفی خاطر نشان کرد: چهاردهمین نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی

حد اکثر تخفیف

به مناسبت دهه فجر

۱۲ بهمن تا ۱۷ اسفند

عوارض پروانه ساختمانی

بهای خدمات پسماند و آتش نشانی

عوارض کسب و پیشه

اطلاعات بیشتر ۱۳۷۷

۱۷ اسفند	حوزه‌های درآمدی ۴۰٪	۱۲ تا ۳۰	حوزه‌های درآمدی ۴۰٪
	حوزه‌های درآمدی ۳۰٪	بهمن	حوزه‌های درآمدی ۳۰٪
	حوزه‌های درآمدی ۲۰٪		حوزه‌های درآمدی ۲۰٪
	حوزه‌های درآمدی ۳۰٪	۱۲ تا ۳۰	حوزه‌های درآمدی ۴۰٪

۱۳۷۷

۱۳۷۸

۱۲ اسفند

امامعلی (ع) بزرگترین بی نیازی و دارایی نومیادی است از آنچه در دست مردم است

میلاد امیرالمؤمنین حضرت علی (ع) و روز پدراگرامی باد

Melal Credit Institution